[image: image1.jpg]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   26. 09 .2017 № 1077

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О проведении публичных слушаний по проекту
планировки и проекту межевания территории для
строительства линейного объекта  «Автомобильная дорога

 к  объекту: «Сельскохозяйственный комплекс

по выращиванию, убою и переработке свиней

 (мясохладобойня).  Мясохладобойня мощностью

4,5 млн. голов в год по убою и переработке свиней, вблизи

 н.п. Черницыно Октябрьского района Курской области»
Строительство и Реконструкция».

В соответствии с  Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Октябрьский район» Курской области и рассмотрев представленный проект планировки и проект межевания  территории для строительства линейного объекта: «Автомобильная дорога к объекту «Сельскохозяйственный комплекс по выращиванию, убою и переработке свиней (мясохладобойня).  Мясохладобойня мощностью 4,5 млн голов в год по убою и переработке свиней, вблизи н.п. Черницыно Октябрьского района Курской области. Строительство и Реконструкция» Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта  планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Автомобильная дорога к объекту «Сельскохозяйственный комплекс по выращиванию, убою и переработке свиней (мясохладобойня).  Мясохладобойня мощностью 4,5 млн голов в год по убою и переработке свиней, вблизи н.п. Черницыно Октябрьского района Курской области. Строительство и Реконструкция»  02 ноября 2017 года в 10 часов по адресу: Курская область, Октябрьский район, с.Черницыно, ул. Центральная, д. № 2.

2.Создать рабочую группу по  проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Автомобильная дорога к объекту «Сельскохозяйственный комплекс по выращиванию, убою и переработке свиней (мясохладобойня).  Мясохладобойня мощностью 4,5 млн голов в год по убою и переработке свиней, вблизи н.п. Черницыно Октябрьского района Курской области. Строительство и Реконструкция» и утвердить её прилагаемый состав.
        3. Поручить рабочей группе:

- разместить  на официальном сайте Администрации Октябрьского района Курской области  проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта: «Автомобильная дорога к объекту «Сельскохозяйственный комплекс по выращиванию, убою и переработке свиней (мясохладобойня).  Мясохладобойня мощностью 4,5 млн голов в год по убою и переработке свиней, вблизи н.п. Черницыно Октябрьского района Курской области. Строительство и Реконструкция»;

-провести публичные слушания в сроки, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  Октябрьского района Курской области по строительству, дорожной деятельности, ЖКХ и земельным правоотношениям Черных Ю.В.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

  И.о. Главы  Октябрьского района

  Курской области                                                             Н.В. Рудакова
                                                             Приложение   N 1

                                                             Утвержден постановлением

                                                                Администрации Октябрьского района
                                                              Курской области

                                                               От  26.09. 2017г.  № 1077

СОСТАВ

рабочей  группы по  проведению публичных слушаний

по проекту  планировки и проекту межевания территории линейного объекта
Автомобильная дорога к  объекту «Сельскохозяйственный комплекс по выращиванию, убою и переработке свиней (мясохладобойня).  Мясохладобойня мощностью   4,5 млн голов в год по убою и переработке свиней, вблизи н.п. Черницыно Октябрьского района Курской области» . Строительство и реконструкция.
Председатель комиссии:

Черных Ю.В.                                      –заместитель Главы Администрации

                                                              Октябрьского района
                                                               Курской области
                                                               района по строительству, дорожной

                                                               деятельности, ЖКХ и земельным

                                                               правоотношениям
Члены  комиссии:

Быковский О.А.                                  -Глава  Черницынского

                                                              сельсовета Октябрьского

                                                              района Курской области

                                                              (по  согласованию);

Верхоломова В.В.                              -главный специалист-эксперт
                                                                 промышленности, строительства, ЖКХ,

                                                             охраны окружающей среды и

                                                             архитектуры Администрации

                                                                  Октябрьского района Курской области

Морозова И.А.                                   -Начальник отдела по управлению

                                                              муниципальным имуществом

                                                              и земельным правоотношениям

                                                              Администрации Октябрьского

                                                              района Курской области

                                                                                                                                                                                                   Вакурина Т.М.                                   - главный специалист-эксперт по

                                                              правовым    вопросам
                                                              Администрации Октябрьского района

                                                             Курской области
Губарев А.                                        - Депутат Собрания депутатов

                                                              Черницынского   сельсовета

                                                              (по согласованию) 8906-690-09-01